
当院で実施可能の予防接種一覧

7,000
9,000
10,000
16,000
3,000
8,000
11,000
12,000
8,500
22,000
30,000
30,000
35,000
9,000
25,000
9,000
7,000
7,000
5,000
15,000
7,000
11,000
10,000
16,000
12,000
15,000
13,000
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
9,000
3,000
1,000
2,000
5,000
2,000
1,500

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

おたふくかぜ（おたふくかぜ生ワクチン）

水痘（乾燥弱毒生水痘ワクチン）

麻疹風疹ウイルス（MR）（ミールビック）

コロナウイルス（コミナティ（1 価；オミクロン JN.1））

インフルエンザウイルス（インフルエンザワクチン）

インフルエンザウイルス（フルミスト点鼻；経鼻弱毒生インフルエンザワクチン）

肺炎球菌（成人用 15 価）（バクニュバンス）

肺炎球菌（成人用 20 価）（プレベナー 20）

肺炎球菌（成人用 23 価）（ニューモバックス NP）

帯状疱疹（シングリックス）

子宮頸癌（ヒトパピローマウイルス 9 価）（シルガード9）

RSウイルス（アレックスビー）

RSウイルス（アブリスボ）

インフルエンザ菌 b 型（ヒブ）（アクトヒブ）

髄膜炎菌（4 価）（メンクアッドフィ）

A 型肝炎ウイルス（エイムゲン）

B 型肝炎ウイルス（ビームゲン）

3 種混合 DPT（ジフテリア・百日咳・破傷風）（トリビック）

破傷風（沈降破傷風トキソイド）

狂犬病（ラビピュール）

日本脳炎（ジェービックV）

腸チフス（タイフィム ブイアイ）

不活化ポリオ（イモバックスポリオ）

ダニ媒介性脳炎（タイコバック）

B 型肝炎（エンゲリックス）

A 型・B 型肝炎（ツインリックス）

成人用 3 種混合 Tdap（ブーストリックス）

風疹（HI）

麻疹 IgG（EIA）

ムンプス IgG（EIA）　

水痘 IgG（EIA）

HBs 抗体（CLIA）

HBs 抗原（CLIA）

HA 抗体　

HCV 抗体　

TSPOT

予防接種証明書

予防接種証明書（再発行）

抗体結果証明書（英文、和文）

情報提供書（英文）

情報提供書（和文）

相談料　

価　　格種　　　類 

ワ

ク

チ

ン

国
　
　
　
　
　
産

輸
　
入

診
察
、
検
査
、
証
明
書

2025年7月14日更新


