当院で実施可能の予防接種一覧

2025年7月14日更新

			2025年 / 月 14 日史新
		種類	価 格
		おたふくかぜ (おたふくかぜ生ワクチン)	7,000円
		水痘(乾燥弱毒生水痘ワクチン)	9,000円
		麻疹風疹ウイルス(MR)(ミールビック)	10,000円
		コロナウイルス (コミナティ(1 価;オミクロン JN.1))	16,000円
		インフルエンザウイルス (インフルエンザワクチン)	3,000円
		インフルエンザウイルス (フルミスト点鼻 ; 経鼻弱毒生インフルエンザワクチン)	8,000円
		肺炎球菌(成人用 15 価)(バクニュバンス)	11,000円
		肺炎球菌 (成人用 20 価) (プレベナー 20)	12,000円
		肺炎球菌(成人用 23 価)(ニューモバックス NP)	8,500円
		帯状疱疹(シングリックス)	22,000円
ワ	国	子宮頸癌 (ヒトパピローマウイルス 9 価) (シルガード 9)	30,000円
		RS ウイルス(アレックスビー)	30,000円
ク		RS ウイルス(アプリスボ)	35,000円
チ	産	インフルエンザ菌 b 型(ヒブ) (アクトヒブ)	9,000円
		髄膜炎菌(4 価)(メンクアッドフィ)	25,000円
ン		A 型肝炎ウイルス(エイムゲン)	9,000円
		B 型肝炎ウイルス (ビームゲン)	7,000円
		3 種混合 DPT(ジフテリア・百日咳・破傷風)(トリビック)	7,000円
		破傷風(沈降破傷風トキソイド)	5,000円
		狂犬病(ラビピュール)	15,000円
		日本脳炎(ジェービック V)	7,000円
		腸チフス (タイフィム ブイアイ)	11,000円
		不活化ポリオ (イモバックスポリオ)	10,000円
		ダニ媒介性脳炎(タイコバック)	16,000円
	輸入	B 型肝炎(エンゲリックス)	12,000円
		A型・B型肝炎(ツインリックス)	15,000円
		成人用 3 種混合 Tdap(ブーストリックス)	13,000円
		風疹(HI)	2,500円
		麻疹 IgG(EIA)	2,500円
		ムンプス IgG(EIA)	2,500円
		水痘 IgG(EIA)	2,500円
		HBs 抗体(CLIA)	2,500円
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = =	診 察、	HBs 抗原(CLIA)	2,500円
1		HA 抗体	2,500円
N	矣 <u>*</u>	HCV 抗体	2,500円
	:、证明書	TSPOT	9,000円
		予防接種証明書	3,000円
1		予防接種証明書(再発行)	1,000円
		抗体結果証明書(英文、和文)	2,000円
		情報提供書(英文)	5,000円
		情報提供書(和文)	2,000円
		相談料	1,500円